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Kommuniké från extra bolagsstämma i Intellego 
Technologies AB (publ)

Intellego Technologies AB (publ) (” ”) avhöll den 23 februari 2026 extra bolagsstämma i Bolaget
Stockholm. Vid stämman fattades följande beslut.
 
Val av nya styrelseledamöter
Stämman beslutade att bolagets styrelse ska bestå av fyra (4) styrelseledamöter utan suppleanter.
 
Stämman beslutade att välja Fredrik Olsson till ny styrelseledamot, tillika styrelseordförande, och 
Anders Ermén, Mats Geijer och David Pastrana till nya ordinarie styrelseledamöter.
 
Fredrik Olsson, född 1962, är en företagare och investerare med särskild inriktning på tillväxtbolag 
inom Life Science-sektorn. Fredrik har gedigen erfarenhet av styrelsearbete i noterade bolag, 
bolagsstyrning samt ägarrelaterade frågor. Fredrik Olsson är styrelseledamot i Enorama Pharma 
AB (publ) samt ordförande i bolagets valberedning. Fredrik är även styrelseledamot i ASA des 
Palus de St Germain de la Rivière samt VD för Château Baulos la Rivière SAS.
 
Anders Ermén, född 1963, driver egen verksamhet sedan 1996 med inriktning mot redovisning, 
affärsutveckling och management. Anders har över 20 års erfarenhet från musik-, medie- och 
läkemedelsindustrin, med särskilt fokus på redovisning, beskattningsfrågor, intern kontroll, 
finansiering och avtalsförhandlingar. Anders har gedigen erfarenhet av styrelsearbete i såväl 
noterade som onoterade bolag och har tidigare varit styrelseordförande i Guard Therapeutics AB 
(publ), Enorama Pharma AB (publ), Enorama Inc (USA) samt styrelseledamot i Xintela AB (publ). 
Anders är även styrelseledamot i Ermén Produktion & Redovisning AB.
 
Mats Geijer, född 1977, är jurist med 25 års erfarenhet och bakgrund inom sjöfart, försäkring och 
tvister. Mats har särskild expertis inom juridiska och regulatoriska utmaningar i samband med 
företag i turnaround, specialsituationer och tvister. Mats är också styrelseledamot i Aktiebolaget 
Fastator (publ), Park Capital AB och är för närvarande chef för Nordics på Deminor Litigation 
Funding. Mats har publicerat flera artiklar relaterade till börsnoterade företag i tvister och är ofta 
anlitad som talare på konferenser om detta ämne.
 
David Pastrana, född 1976, MBA från INSEAD, har mer än 15 års erfarenhet som styrelseordförande 
och VD, och var tidigare VD för Inditex USA. David är för närvarande Managing Partner på 
Founders Capital, ett differentierat private equity-bolag, och medlem i styrelsen för TSM. David har 
gedigen internationell ledarskapserfarenhet från stora, komplexa organisationer med starkt 
kommersiellt fokus och en bevisad förmåga att driva strukturerad tillväxt, operativ effektivitet och 
förändringsledning. David äger 139 261 aktier i företaget.
 
”Vi har mycket arbete framför oss men alla i den nya styrelsen ser fram emot att sätta oss in i bolaget 

” säger Fredrik Olsson, ny styrelseordförande i Bolagetoch reda ut vägen framåt
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Fastställande av arvoden åt styrelsen
Aktieägare vid stämman framlade förslag om att arvode ska utgå till styrelseledamöterna med ett 
belopp motsvarande 1 500 kronor per timme för utfört styrelsearbete exklusive moms och att 
ersättningen ska betalas ut efter godkänd tidrapport. Stämman beslutade i enlighet med det nya 
förslaget som framlades på stämman.
 
Kontakt
Fredrik Olsson, styrelseordförande, Intellego Technologies AB
E-post: communications@intellego-technologies.com

Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Mangold 
Fondkommission AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Kontakt med kommunikationsavdelningen: communications@intellego-technologies.com
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